
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 134/2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY 
z dnia 25 listopada 2021r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu działalności Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy na rok 2021 

 
Na podstawie § 50 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy wprowadzonego zarządzeniem Nr 72/2021 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 16 sierpnia 2021r. w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy oraz § 1 ust. 1 zarządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2020r. w sprawie 
sporządzania planu działalności jednostki, sprawozdania z jego wykonania i składania 
oświadczenia o stanie kontroli zarządczej przez kierowników jednostek w działach administracji 
rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe (Dz. Urz. MFFiPR poz. 3), w związku 
z pismem Departamentu Organizacji i Współpracy Międzynarodowej Krajowej Administracji 
Skarbowej Ministerstwa Finansów z dnia 23 listopada 2021r. znak DOM7.860.1.2021, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 130/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 
31 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planu działalności Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia „Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy na rok 2021” w kierunku I „Zapewnienie stabilnych finansów publicznych” 
w celu „Wzrost skuteczności i efektywności poboru należności podatkowych i 
niepodatkowych” w mierniku „Realizacja należności publicznoprawnych” w kolumnie 
„Wartość planowana na 31 grudnia” wartość 
„>=6 170 325” zastępuje się wartością: „>=7 243 022”. 

2) w załączniku do zarządzenia „Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy na rok 2021” w kierunku I „Zapewnienie stabilnych finansów publicznych” 
w celu „Wzrost skuteczności i efektywności poboru należności podatkowych i 
niepodatkowych” w mierniku „Kwota wyegzekwowanych zaległości w okresie 
sprawozdawczym” w kolumnie „Wartość planowana na 31 grudnia” wartość 
„>=179 059” zastępuje się wartością: „>=186 421”. 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                   WZ. DYREKTORA  
                                                                     IZBY ADMINITRACJI SKARBOWEJ  
                                            W BYDGOSZCZY 

                                                                                                          mł. insp. Marek Purulak 

               Z-ca Dyrektora  
       


